CONTIME ASSESSORIA E CRONOMETRAGEM ELETRONICA

Campeonato -> 1 - SYSTEM RUN 2015
Etapa ->SYSTEM RUN 2015
Data ->15/03/2015

CONTIME ASSESSORIA E CRONOMETRAGEM ELETRONIA Impresso em : 15 mar 2015 11:28:34

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 305 SOLUZIA QUEIROZ TEIXEIRA 5KM GERAL FEM 2 00:22:02 00:00:00 13,62 saladade frutas

20 293 MARCELLA TCHEH 5KM GERAL FEM 2 00:23:25 00:01:23 12,81 GLuzTopTeamRJ
3° 298 JOSEANA FERNANDES DE SOUZA 5KM GERAL FEM 2 00:23:47 00:01:44 12,61

40 294 CARLA PATRICIA NUNES BARROS F 5K 40/49 ANOS FEM 2 00:24:04 00:02:01 12,47 Ciclistas Corredores
50 242 LUANA RAINNE DOS SANTOS CARD 5K 14/29 ANOS FEM 2 00:25:08 00:03:06 11,94 RAL

6° 327 DELVIA MARIA AQUINO 5K50 ACIMAFEM 2 00:25:49 00:03:47 11,62

7° 324 JOELIA CUNHA MARINHO ALMEIDA 5K50ACIMAFEM 2 00:25:57 00:03:54 11,56 VIP AEROBIC

8° 357 MARIA DE FATIMA T. R. CLARK 5K50 ACIMAFEM 2 00:25:57 00:03:54 11,56

9° 238 MARIA APARECIDA DA CONCEICAO 5K 14/29 ANOS FEM 2 00:26:12 00:04:09 11,45 SALADA DE FRUTAS
10° 359 LAIS OLIVEIRA LESSA 5K 14/29 ANOS FEM 2 00:26:41 00:04:38 11,24

11° 278 ILARA BRASILEIRO 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:27:09 00:05:07 11,05

12° 260  LiLIAN CARDOSO 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:27:14 00:05:12 11,02 1

13° 114 JOYCE BEZERRA DE SOUZA 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:27:25 00:05:22 10,94 felipelira

14° 307 VERA LUCIA OLIVEIRA MONTEIRO C 5K 40/49 ANOS FEM 2 00:27:38 00:05:36 10,86

15° 283 MIXELANDIA CAVALCANTE 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:28:20 00:06:18 10,59 Academia Celos

16° 330 MARIA LUCIA AMORIM DOS SANTOS5K 50 ACIMAFEM 2 00:28:34 00:06:31 10,50 PAPA-LEGUAS

17° 303 MIDIAN DA SILA CIRILO MIDIAN 5K 40/49 ANOS FEM 2 00:28:42 00:06:40 10,45 ELO ENGENHARIA
18° 256 TATIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:29:12 00:07:10 10,27

19° 237  MILENA MIRELLE 5K 14/29 ANOS FEM 2 00:29:20 00:07:18 10,23 Ciclista corredores
20° 261 IZABELLE BOMFIM 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:29:26 00:07:24 10,19

21° 336 JOSEFA TEREZA 5K50 ACIMAFEM 2 00:30:25 00:08:23 9,86

22° 282 DANIELA CRISTINA DE SOUZA ARAL 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:30:28 00:08:25 9,85 CICLISTAS CORREDORES
23° 297 SIMONE MOURA E MENDES 5K 40/49 ANOS FEM 2 00:30:29 00:08:27 9,84 VIP AEROBIC/VT CORURIPE
24° 319 ANDREIA MOREIRA DE ALMEIDA AL'5K 40/49 ANOS FEM 2 00:30:29 00:08:27 9,84

250 292 LUIZA BARREIROS 5K 40/49 ANOS FEM 2 00:30:44 00:08:42 9,76 Corredores da Gruta
26° 236 LARISSA WILSON 5K 14/29 ANOS FEM 2 00:30:49 00:08:46 9,73

27° 316 KATARINA DUARTE NETTER 5K 40/49 ANOS FEM 2 00:30:58 00:08:55 9,69

28° 280 MARIALORENA GOMESDELIRA 5K 30/39 ANOS FEM 2 00:30:58 00:08:56 9,69

www.contimeassessoria.com.br 1de3



29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

314

299

296

241

257

325

265

295

300

313

263

333

239

338

340

269

246

335

243

315

337

268

247

289

273

326

308

271

270

266

262

353

306

258

277

310

309

MARGARETE ANDRETTI TONIDANDI 5K 40/49 ANOS FEM
ANA CHRISTINA FERREIRA CAVALC 5K 40/49 ANOS FEM
FERNANDA PATRICIA MOURA TENC 5K 40/49 ANOS FEM
EDJANE SILVA 5K 14/29 ANOS FEM
MARIA CELESTE FERREIRA LIMA VII 5K 30/39 ANOS FEM
ANA VANDITTE TENORIO ACIOLY 5K 50 ACIMA FEM

ROSANNY KELLY CAVALCANTE PIN 5K 30/39 ANOS FEM
ANDRéA DUé 5K 40/49 ANOS FEM
SANDRA HELENA DOS SANTOS 5K 40/49 ANOS FEM
CLEIDE MELO 5K 40/49 ANOS FEM
ALESSANDRA CALVACANTE PEREIF5K 30/39 ANOS FEM
NOEMIA COIMBRA LOU 5K 50 ACIMA FEM

MARIANA DOS SANTOS MARCELINC5K 14/29 ANOS FEM
MARIA LUCIA FREITAS MELQUIADE(5K 50 ACIMA FEM

KILMA GUSMAO 5K 50 ACIMA FEM

FERNANDA GODOY MONTEIRO DE (5K 30/39 ANOS FEM
IKLA VIEIRA 5K 14/29 ANOS FEM
MARIA DO CARMO MOURA 5K 50 ACIMA FEM

PRISCILA TENORIO DE ALMEIDA ALI5K 14/29 ANOS FEM
ANA CELIA DA SILVA SANTOS CELIA 5K 40/49 ANOS FEM
EDMEE SARMENTO FONSECA 5K 50 ACIMA FEM
SILVIA AMELIA DACAL 5K 30/39 ANOS FEM
SUELIVA KEILA DE SANTANA CARNI5K 14/29 ANOS FEM
FABIANA ACCIOLY DE LIMA 5K 30/39 ANOS FEM
PATRICIA CRUZ TAVARES SOUSA 5K 30/39 ANOS FEM
LOURICELIA SOARES DOS SANTOS 5K 50 ACIMA FEM

RENATA CAPI MARIANI 5K 40/49 ANOS FEM
LARISSA PORCIUNCULA 5K 30/39 ANOS FEM
GISELLE MAMEDE TENORIO 5K 30/39 ANOS FEM
NATIELE VITORINO 5K 30/39 ANOS FEM
MYKAELLE BULHOES CAVALCANTI 5K 30/39 ANOS FEM
TAISABRITO 5K 30/39 ANOS FEM
JANE MAGASSY 5K 40/49 ANOS FEM
PATRICIA CAVALCANTE 5K 30/39 ANOS FEM
MAURICEIA FERNANDES 5K 30/39 ANOS FEM
ADRIANE ALVES DE MOURA MENEZ 5K 40/49 ANOS FEM

ENEIDA DA SILVA FLORES 5K 40/49 ANOS FEM
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EQUIPE PH PERSONAL

cr oxigenio

ciclista corredores
SALADA DE FRUTAS
Farmécia Pinheiro

ELO ENGENHARIA

CICLISTAS CORREDORES

Elo Engenharia

Casal Corredor

ACADEMIA SUPERACAO
Falc6es de Alagoas

atletas da saude
Papa-léguas

ERVA DOCE E DOCE ERVA

atletas da saude

Rui borges

SYSTEM

Equipe professor ELENO

EQUIPE 3+

Rodrigo Quintela

Ciclistas Corredores
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MARIANA OLIVEIRA
JULIANA MELO QUEIROZ
LAIZA GAMBA GAMBA
LAIS BRITO DE OLIVEIRA
PAULA VIEIRA

LUCIANA MOTA

5K 14/29 ANOS FEM

5K 40/49 ANOS FEM

5K 14/29 ANOS FEM

5K 14/29 ANOS FEM

5K 30/39 ANOS FEM

5K 30/39 ANOS FEM

MARINA COELHO BATISTA DIAS CAI'5K 30/39 ANOS FEM

PATRICIA CAJUEIRO

LUCIA HELENA MELLO

Total de atletas : 74

5K 30/39 ANOS FEM

5K 50 ACIMA FEM
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